



АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2015 года

№ 1420

п.Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 11.10.2012 года № 1867

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 29.07.2014 года № 1438 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ района и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ района», руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шекснинского муниципального района от 11.10.2012 года № 1867 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта, повышение молодежной политики в Шекснинском муниципальном районе на 2013-2020 годы»:

1.1. в приложении 2 к муниципальной подпрограмме 1:

1.1.1. В разделе «Программа «Развития физической культуры и спорта, повышение эффективности реализации молодежной политики в Шекснинском муниципальном районе на 2013 – 2020 годы» в столбце 6 цифру «18217,0» заменить цифрами «17982,2», цифру «1655,0» заменить на цифру «1889,8»;

1.1.2. В разделе «Основное мероприятие 1.» в столбце 3 добавить слова «Управление образования», в столбце 6 добавить цифру «234,8»

1.2.3. В разделе «Основное мероприятие 1.3.» в столбце 3 добавить слова «Управление образования», в столбец 6 добавляем цифру «234,8»;

1.2.4. В разделе «Основное мероприятие 2.» в столбце 6 цифру «1318,8» заменить на цифру «1084,0»;

1.2.5. В разделе «Основное мероприятие 2.1.» в столбце 6 цифру «35,0» заменить на цифру «10,0»;

1.2.6. В разделе «Основное мероприятие 2.2.» в столбце 6 цифру «40,0» заменить на цифру «10,0»;

1.2.7. В разделе «Основное мероприятие 2.3.» в столбце 6 цифру «15,0» заменить на цифру «0»;

1.2.8. В разделе «Основное мероприятие 2.4.» в столбце 6 цифру «10,0» заменить на цифру «0»;

1.2.9. В разделе «Основное мероприятие 2.5.» в столбце 6 цифру «15,0» заменить на цифру «0»;

1.2.10. В разделе «Основное мероприятие 2.6.» в столбце 6 цифру «10,0» заменить на цифру «0»;

1.2.11. В разделе «Основное мероприятие 2.7.» в столбце 6 цифру «100,0» заменить на цифру «20,2»;

1.2.12. В разделе «Основное мероприятие 2.8.» в столбце 6 цифру «20,0» заменить на цифру «0»;

1.2.13. В разделе «Основное мероприятие 2.9.» в столбце 6 цифру «30,0» заменить на цифру «0».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района

Е.А. Богомазов